
     
 
 

ČESKOMORAVSKÁ KYNOLOGICKÁ JEDNOTA 

ČESKOMORAVSKÁ MYSLIVECKÁ JEDNOTA 

ČESKÝ KLUB RHODÉSKÝCH RIDGEBACKŮ z.s. 

 

pořádá ve spolupráci s OMS Žďár nad Sázavou  

v Oboře Volský Žlab 

Klubové barvářské zkoušky  

a Klubové barvářské zkoušky honičů 
ve dnech: 17. - 18. 10. 2020 

KBZ a KBZH 

se zadáním titulu: CACT - res. CACT (BZ a BZH) pro plemena 

Rhodéský ridgeback a Dalmatin a titulu 

Klubový vítěz v dosledech pro rok 2020 

 
Veterinární podmínky:  

 Všichni zúčastnění psi musí být klinicky zdraví. 

 Zúčastnění psi musí být vybaveni pasem pro malá zvířata nebo očkovacím průkazem a musí mít 

platnou vakcinaci proti vzteklině v souladu s § 4 odst.1, písm. f) veterinárního zákona.  

 Psi pocházející z členských zemí EU a třetích zemí musí být doprovázeni platným pasem pro malá 

zvířata a musí splňovat podmínky dané nařízením Evropského Parlamentu a  Rady 998/2003 ze 

dne 26. 5. 2003. 

Všeobecná ustanovení: 

 Zkoušek se mohou zúčastnit psi s platným průkazem původu FCI, kteří jsou zapsáni v 

plemenných knihách FCI a psi v majetku cizích státních příslušníků, kteří jsou zapsáni v uznaných 

plemenných knihách FCI.  

 Na zkouškách, soutěžích se bude posuzovat podle platného zkušebního řádu BZ a BZH 

 Titul Klubový vítěz v dosledech bude přiznán psu či feně, který/á/ splnil/a BZ a BZH v 

I. ceně. Klubový vítěz v dosledech není vázán na získání CACT, tituly CACT a res. CACT nejsou 

nárokové a zadávají se dle platných předpisů. Titul CACT či Res.CACT je možno zadat, pokud se 

zkoušek zúčastní minimálně šest psů, a to prvnímu a druhému psu nebo feně pokud se umístili v I. 

Ceně. Rozhodujícím kriteriem pro udělení titulu Klubový vítěz v dosledech je hodnocení dosledů 

v obou dnech známkou 4 (viz"Směrnice pro zadávání CACT loveckých plemen", platná od 1.1 

2013). 

 Na zkouškách se zadává lovecká upotřebitelnost (v případě, že budete chtít pro 

 psa/fenu vystavit kartičku lovecké upotřebitelnosti, uveďte tuto informaci předem do 

 přihlášky). 



     
 Rozhodčí deleguje ČMKJ na návrh pořadatele,  změna rozhodčích je vyhrazena 

 Ke zkouškám nebudou připuštěni psi a vůdci, kteří nesplňují všeobecné podmínky pro účast na 

zkouškách. Tyto podmínky jsou uvedeny ve Zkušebním řádu pro lovecké psy či daná plemena. 

 Vůdce musí předložit průkaz původu psa, očkovací průkaz nebo pas pro malá zvířata, kde bude 

uveden záznam o platném očkování proti vzteklině.  

 Ke zkouškám nebude připuštěn jedinec, jehož majitel/vůdce neprokáže jeho totožnost (jedinec 

označen viditelným tetováním nebo čipem).  

 Pořadatel neručí za ztrátu psa, uhynutí, ani za škody psem způsobené.  

 

Pokyny pro vůdce: 

 Vůdce se dostaví ke zkoušce včas, vybaven pomůckami pro vedení psa dle Zkušebního řádu a  

 myslivecky ustrojen.  

 Vůdce bude mít u sebe průkaz původu a očkovací průkaz psa, doklad o zaplacení poplatku za 

zkoušku, doklad o zaplacení pojištění odpovědnosti při výkonu práva myslivosti, lovecký lístek a 

zbrojní průkaz, brokovou zbraň a potřebný počet nábojů.  

 Vůdce s platným loveckým lístkem a zbrojním průkazem střílí po dobu zkoušek sám, nebo si 

střelce zajistí. Vůdce bez loveckého lístku si zajistí střelce, popř. bude mu přidělen 

pořadatelem za poplatek 300,- Kč/den (zajištění střelce je nutné oznámit pořadateli do 

uzávěrky přihlášek). Střelec bude mít platné doklady a pojištění.  

 Vůdce je povinen respektovat pokyny pořadatele, vrchního rozhodčího a rozhodčích. 

 

 

Uzávěrka přihlášek a plateb: Uzávěrka přihlášek je 30. 9. 2020. Je možné se přihlásit na jednotlivé 

zkoušky (bez nároku na získání CACT). Přednost dostanou psi přihlášeni na oba dny (BZ + BZH).  

Příhlášky posílejte mailem na : happinessmod@gmail.com 
Kontaktní osobu a pověřenou osobu: MVDr. Petra Fedorová; tel.: 608 614 665 

Pořadatel: Český Klub Rhodéských Ridgebacků z.s., Lešanská 1176/2a, 141 00 Praha 4 

Korespondenční adresa: Český Klub Rhodéských Ridgebacků z.s., Polní 499, 252 09 Hradištko 

 

Zkoušky proběhnou v Oboře Volský Žlab u Přibyslavi, kraj Vysočina. Upřesnění pokynů k vjezdu budou 

zaslány přihlášeným účastníkům podle aktuálních meteorologických podmínek. 

 

Program zkoušek: 

 
sobota 

7:00-7:30 přejímka psů 

7:30-8:00 porada rozhodčích 

8:00–8:30 zahájení 

15:00 vyhlášení výsledků BZ (sobota)  

 

 

 

neděle 

7:00-7:30 přejímka psů 

7:30-8:00 porada rozhodčích 

8:00–8:30 zahájení 

16:00 vyhlášení výsledků BZH (neděle) 

a výsledků soutěže Klubový vítěz v 

dosledech pro rok 2020  a slavnostní 

ukončení
 



     
 

Přijetí přihlášky je podmíněno současným zaplacením poplatku na účet na účet ČKRR: 

2301662410 / 2010 a to převodem z účtu nebo poštovní poukázkou. Jako variabilní symbol 

uvádějte číslo svého mobilního telefonu. Bez zaplacení poplatku nebude přihláška přijata. 

 

 

Poplatky Poplatek 
Člen ČKRR 

 

Barvářské zkoušky 1200 Kč 1000 Kč 

Barvářské zkoušky honičů 1200 Kč 1000 Kč 

Oba dny 2200 Kč 1800 Kč 

 

 

Zkoušky jsou veřejnosti přístupné, účast hostů a přátel kynologie vítána. 

Každý účastník je povinen podrobit se pokynům pořadatele. 

Pro účastníky a návštěvníky je zajištěno bohaté občerstvení. 

 

   
 

https://mapy.cz/zakladni?x=15.7836729&y=49.5720154&z=15&source=base&id=2177513

 


